ПРОЕКТ
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ №_________

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста шестнадцати лет» на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 02.08.2019 № 570, в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги, определения сроков и последовательности административных процедур (действий) по выдаче разрешений на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста шестнадцати лет, зарегистрированным на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста шестнадцати лет» на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области - управляющего делами Администрации Шляхтова П.В.

И.о. Главы  муниципального образования
 (
Ра
ослать
:

районной
Дум
е
, управлени
ю
 делами,
АО «
Дорогобужкотломаш
»
) (
___________
О.А.
Золотухин
4-18-44
«___» _______ 20
1
6
 г.
Виз
а
:
__________ В.С.
Сосонкина
«___» _______ 20
1
6
 г.
)«Дорогобужский район» Смоленской области                   	           А.М. Смольянинов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]